様式第１４号（第１１条関係）
年　　月　　日
加東市老朽空家除却支援事業補助金実績報告書
　加東市長　様
　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　加東市老朽空家除却支援事業補助金に係る補助対象工事が完了したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	交付決定番号及び年月日
	　　　　第　　号　　年　　月　　日

	建物の所在地

	建物の所有者

	工事完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	実績に基づき算定した
補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　(1)　収支決算書（様式第１５号）
　(2)　実施報告書（様式第１６号）
　(3)　工事に係る領収書及び契約書の写し
　(4)　工事の施工前及び施工後の写真
　(5)　廃棄物処理に関する処分証明書の写し
　(6)　その他市長が必要と認める書類
様式第１５号（第１１条関係）
収支決算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	決算額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	計

２　支出の部
	科目
	決算額
	摘要

	除却工事費

	計

（注）収支の計は、それぞれ一致すること。
様式第１６号（第１１条関係）
実施報告書
１　実施内容
	対象建物の
所　在　地

	申　請　者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	所　有　者
（申請者と同じ場合は記入不要）
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	工事実施期間
	着手日
	年　　　月　　　日

	完了日
	年　　　月　　　日

２　経費の内訳
	項　　　目
	補助対象経費（税込）
	備　　　考

	①解体費
	円

	②運搬費
	円

	③処分費
	円

	④諸経費
	円

	円

	合　　　計
	円

　※補助対象経費に家財道具の撤去、搬出又は処分の費用を含めないこと。
３　補助金額の算定
　　補助対象経費　　　　　補助率　 交付申請額（上限33万3,000円）
　　　　　　　　　　円 × １/６ ＝ 　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）